Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]12.03.2015г.
	№
	918

	О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации городского округа Кинель  от 18.06.2012г. № 1775 «Об утверждении программы «Повышение эффективности бюджетных  расходов в городском  округе Кинель на 2012 - 2014 годы» (в редакции от 12.11.2012 №3490, от 26.09.2013 № 2809, от 30.09.2013 № 2883, от 28.11.2013 № 3513, от 13.12.2013 № 3670, от 02.04.2014 № 1088, от 29.07.2014 №2368, от 03.10.2014 № 3088).

	В целях контроля за целевым и эффективным использованием средств бюджета городского округа Кинель

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в приложение №1 к постановлению администрации городского округа Кинель от 18.06.2012 г. № 1775 «Об утверждении программы «Повышение эффективности бюджетных расходов в городском округе Кинель на 2012-2014 годы» (в редакции от 12.11.2012 №3490, от 26.09.2013 № 2809, от 30.09.2013 № 2883, от 28.11.2013 № 3513, от 13.12.2013 № 3670, от 02.04.2014 № 1088, от 29.07.2014 №2368, от 03.10.2014 № 3088, от 26.12.2014 №4206) следующие изменения:
1.1    пункт а) шестого абзаца раздела V «Механизм реализации программы» изложить в новой редакции:
«а)  исполнители Программы подготавливают и представляют куратору Программы:
- до 10 февраля года, следующего за отчетным, отчет о ходе выполнения реализации и эффективности Программы за отчетный год;
- до 10 февраля года, следующего за годом окончания срока реализации Программы, отчет об исполнении и эффективности Программы за весь период реализации, который включает в себя отчет о ходе реализации и эффективности Программы за отчетный год.».
1.2  пункт б) шестого абзаца раздела V «Механизм реализации программы» изложить в новой редакции:
«б) куратор Программы организует ведение отчетности о реализации Программы в целом, подготавливает и представляет в Управление экономического развития, инвестиций и потребительского рынка:
- до 01 марта года, следующего за отчетным, отчет о ходе выполнения реализации и эффективности Программы за отчетный год;
- до 01 марта года, следующего за годом окончания срока реализации Программы, отчет об исполнении и эффективности Программы за весь период реализации, который включает в себя отчет о ходе реализации и эффективности Программы за отчетный год.».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления финансами (Москаленко А.В.).

Глава администрации                                                               А.А.Прокудин

Москаленко  21698